
اشتباهی که پانزده سال پیش در فلسطین رخ داد...

وی  میدان مین! پای »قاهره«  ر

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ به نظر می رسد که رهبری مصر در 
حال عبور از یک میدان مین است. مصر اجازه 
بشر  موضوع  یک  به  فلسطین  آرمان  که  نداد 
دوستانه تبدیل شود. به دلیل مسئولیت تاریخی 
 ۲۱ در  را  قاهره  صلح  نشسته  سرعت  به  خود، 
رییس جمهور  که  کرد، جایی  اکتبر سازماندهی 
عبدالفتاح السیسی مشتاق بود یک نقشه ی راه 
یکپارچه برای خروج از کل بحران  به دست بیاورد.

به گزارش مرکز مطالعات استراتژیک مصری 
وقوع  ماه، سرعت  دو  از  بیش  از گذشت  پس 
حال  در  سرعت  به  همچنان  غزه  رویدادهای 
درگیری  طرفین  از  کدام  هیچ  است.  افزایش 
چه  بحران  این  که  کنند  پیش بینی  نمی توانند 
زمانی و چگونه پایان می یابد یا اینکه اثرات بلند 
مدت آن چه خواهد بود. اما کسانی که این جنگ 
وحشیانه را دنبال می کنند در چند تحول اساسی 
توقف می کنند که قابل توجه ترین تحول این بود 
تصمیم  اهدافش  به  رسیدن  برای  اسرائیل  که 
با  و  بین المللی  قوانین  همه ی  علی رغم  گرفت 
نادیده  گرفتن تمامی واکنش های خارجی عملیات 
زمینی کشتار و تخریب خود را در غزه انجام دهد. 
از بین بردن ساختار نظامی حماس و پایان دادن 
به حاکمیت آن بر نوار غزه در زمانی که مقاومت 
فلسطین تمام تلاش خود را برای خنثی کردن این 

عملیات انجام می دهد.

اسرائیل در جنگ اخیر خود علیه نوار غزه نشان 
نیست.  ممنوع  آن ها  برای  هیچ هدفی  که  داد 
و  مذهبی  موسسات  بیمارستان ها،  شامل  این 
کمپ های پناهندگان می شود. به این ترتیب، ما 
باید خود را برای بدترین اتفاقات آماده کنیم، به 
ویژه اینکه رسیدن به یک آتش بس حتی موقتی 

کار بسیار دشواری است.
این  معتقدم  جاری،  درگیری های  علی رغم 
مسئولیت من است که چند نکته ی کلیدی را که 
می تواند در حال و آینده مفید باشد، برجسته 
کنم. به نظر من، همه طرف های درگیر باید به 
آن ها فکر کنند. در این میان، مهم ترین نکات در 

پایین آمده است:
برای  امنیتی  هیچ  و  منطقه  در  هیچ صلحی 
اسرائیل وجود نخواهد داشت مگر اینکه مساله ی 
فلسطین به طور عادلانه و همه جانبه حل و فصل 
شود و کشور فلسطین تشکیل شود. صرف نظر 
از وسعت، عمق یا دامنه عادی سازی اسرائیل با 
کشورهای عربی، هرگز امنیت مورد نظر اسرائیل 

را به ارمغان نخواهد آورد.
مصر آرمان فلسطین را یک موضوع امنیت ملی 
می داند. به این ترتیب، همه از همان ابتدا نه 
تنها برای مهار وضعیت، میانجی گری آتش  بس 
و افزایش کمک ها، بلکه برای تاکید بر اصولی که 
از آن حمایت می کند، از جمله چشم پوشی از 
مجازات دسته  جمعی، آوارگی اجباری و قتل غیر 

نظامیان اقدام کرده است.
پیشنهاد اسکان مجدد فلسطینیان در صحرای 
سینا صرفا محصول اندیشکده های اسرائیلی یا 
بیانیه های غیر رسمی و رسمی نیست. این یک 
جزء جدایی ناپذیر از ابتکاراتی است که اگر مصر 
قاطعانه با آن مخالفت نکند؛ ممکن است اجرا 
توانایی  شک  بدون  مصر  این  بر  علاوه  شود. 
مقابله با هر گونه تهدیدی را که امنیت ملی اش را 

به خطر می اندازد؛ دارد.
تضعیف  مسئول  زیادی  حد  تا  اسرائیل 
آن  نهادهای  و  فلسطین  خودگردان  تشکیلات 

است.
آسیب پذیری مداوم امنیت ملی اعراب در برابر 
اعراب  موضع  که  زمانی  تا  منطقه ای  تهدیدات 
نتواند با جدیت لازم به خطراتی که با آن مواجه 

است رسیدگی کند؛ ادامه خواهد داشت.
را  صلح  روند  که  اسرائیل  بعدی  دولت های 
را  خود  اقدامات  عواقب  باید  گرفتند،  نادیده 
از  باید  آن ها  آن؛  از  اما مهم تر  متحمل شوند؛ 
بحران غزه درس بگیرند، زیرا نشان داده است که 

تکیه کردن صرف به عامل امنیتی کافی نیست.
یکی از عوامل اصلی که باعث شد وضعیت 
فلسطین به طور کلی به این وضعیت بدتر برسد، 
فاجعه تقسیم فلسطین بین کرانه ی باختری و 

نوار غزه بود که بیش از ۱۵ سال پیش روی داد.
شریک  یک  بودیم  امیدوار  که  آمریکا  دولت 

کامل در روند صلح باشد با هم سویی تزلزل ناپذیر 
خود با اسرائیل، به یک شریک در سقوط روند 
صلح در کل و حتی یک همکار تبدیل شده است 

حتی همکاری در رویدادهای غزه.
تقبیح  به  که  جهانی  و  اروپایی  سازمان های 
برای  نمی توان  می کنند  بسنده  درخواست ها  و 
واقع ،  در  کرد.  اعتماد  آن ها  به  موضع گیری 
تعدادی از کشورهای اروپای غربی اعلام کرده اند 

که از عملیات اسرائیل حمایت می کنند.
شاید یکی از پیامدهای مهم این جنگ این باشد 
بین المللی  اندیشکده های  و  کشورها  برخی  که 
شروع به بحث های طولانی در مورد اینکه چه 
اتفاقی برای نوار غزه خواهد افتاد و پس از پایان 
خصومت ها چه کسی در آنجا حکومت خواهد 
فراموش  جهانی  جامعه ی  گویی  کرد؛ شده اند. 
دو  باختری  کرانه ی  و  غزه  نوار  که  است  کرده 
نیمه ی دولت فلسطین را تشکیل می دهند و در 

هیچ شهرک سازی نمی شود آن ها را تقسیم کرد.
وقتی صحبت از رسیدگی به وضعیت فعلی 
در  مصر  رهبری  که  می رسد  نظر  به  می شود، 
حال عبور از یک میدان مین است. مصر اجازه 
بشر  موضوع  یک  به  فلسطین  آرمان  که  نداد 
دوستانه تبدیل شود. به دلیل مسئولیت تاریخی 
در ۲۱  را  قاهره  نشسته صلح  به سرعت  خود، 
اکتبر سازماندهی کرد، جایی که رییس جمهور 
عبدالفتاح السیسی مشتاق بود یک نقشه ی راه 
به دست  بحران  از کل  برای خروج  پارچه  یک 
سرگیری  از  شامل  که  راهی  نقشه ی  بیاورد. 
مذاکرات سیاسی می شد که منجر به راه حل دو 
دولتی و ارائه ی کمک از طریق صلح و آتش بس 

می شد.
با وجود بزرگی فاجعه ای که در غزه در حال 
همچنان  بین المللی  جامعه ی  است،  دادن  رخ 
پیشرفت آن را از منظر تماشاگر مشاهده می کن 
مردم  روزانه ی  و  عمدی  کشتار  از  صرفا  دو 
بی دفاع فلسطین ابراز نارضایتی می کند. آمریکا 
و جامعه ی بین المللی باید مسئولیت های خود را 
بپذیرند و سیاست استانداردهای دو گانه را برای 

دستیابی به سه هدف زیر کنار بگذارند.
اعمال فشار بر اسرائیل برای توقف فتل عام 
روزانه غیر نظامیانی که بهای دفاع از سرزمین 
خود را می پردازند، چه از طریق آتش بس بشر 

دوستانه و چه از طریق آتش بس فوری
تا  بشردوستانه  کمک های  ارسال  افزایش 
رسیدن به هر منطقه از نوار، با تاکید بر کمک به 
بیمارستان هایی که قادر به بازگشایی هستند و 

پایان دادن به آوارگی اجباری
تثبیت  محض  به  فلسطین  موضوع  احیای 
وضعیت با از سرگیری مذاکرات و اجرای راه حل 
دو کشوری برای جلوگیری از فاجعه ای به این 

بزرگی در کرانه ی باختری یا نوار غزه

رئیس جمهوری چین از سفیران کشورش خواست تا »ارتش آهنین 
که  اظهاراتی  کنند؛  ایجاد  کمونیست  حزب  به  وفادار  دیپلماتیک« 
احیاکننده لفاظی های کوبنده »گرگ مبارز« است که از سوی برخی 
دیپلمات ها به عنوان نشانه ای از سیاست خارجی قاطعانه تر چین تبلیغ 

می شود.
به گزارش ایسنا، شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین جمعه در 
جمع سفیران خارجی کشورش در پکن گفت: جرأت کنید در مبارزه 
خوب باشید و مدافع منافع ملی شوید. حفاظت قاطعانه از منافع 
حاکمیتی، امنیت و توسعه ملی با آمادگی و اراده محکم برای سرپیچی 

از قدرت های قوی ضروری است.
سخنان رئیس جمهوری چین اشاره ای به رویکردی بحث برانگیز است 
که دیپلمات های چینی از سال ۲۰۲۰ به جریان انداخته اند و امسال در 
شرایطی که چین به دنبال جذب سرمایه گذاری خارجی برای اقتصاد 

ضعیف شده اش بود، کمتر جلوه کرد.
به گزارش رویترز، مناسبات پکن با ایالات متحده پس از ملاقات 
شی و جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در ماه نوامبر برای مدت 
کوتاهی بهبود یافت اما چین در حال حاضر درگیر مناقشه دیپلماتیک 
با فیلیپین بر سر صخره های مورد مناقشه در دریای چین جنوبی است 
و همچنین با ژاپن بر سر تخلیه آب های آلوده به مواد رادیواکتیو از 

رآکتور فوکوشیما درگیر است.   
از  همچنین  چین  رئیس جمهوری  سی سی تی وی،  گزارش  طبق 
سفیران کشورش خواست تا به نظم و انضباط حزبی پایبند باشند 

و کلمه »سخت و محکم« را هفت بار در سخنرانی سالانه پس از 
»کنفرانس کاری امور خارجه مرکزی« تکرار کردند. این کنفرانس، 
یک جلسه برنامه ریزی سیاست خارجی محرمانه در سطح عالی حزب 
کمونیست است که هر پنج سال یک بار برگزار می شود و پنجشنبه 
به پایان رسید. شی در جریان کنفرانس این نمایندگان در تالار بزرگ 
خلق پکن گفت: »لازم است قواعد و نظم و انضباط را در اولویت قرار 
داد، خود را به شدت منضبط کرد، مسئولیت را جدی گرفت و ارتش 
آهنین دیپلماتیکی ایجاد کرد که به حزب وفادار باشد... جرأت داشته 
باشد و در مبارزه مهارت داشته باشد و انضباط را سفت و سخت 
رعایت کند.« اظهارات شی در بحبوحه فشار انضباطی مجدد در میان 
دستگاه دیپلماسی چین پس از برکناری »چین گانگ« وزیر خارجه 
قبلی از سمتش در ماه ژوئیه بیان می شود که تنها هفت ماه در این 

سمت بود و به داشتن روابط خارج از عرف متهم شد.
مردم، سنت  و  کشور  به حزب،  وفاداری  گفت:  جین پینگ  شی 
باشکوه جبهه دیپلماتیک است. ایجاد خط دفاعی قوی ایدئولوژیکی 
و زیرک بودن با اعتقادات سیاسی محکم که به شدت پایبند قوانین و 

انضباط باشد، ضروری است.«
بین المللی  نفوذ  افزایش  لزوم  بر  همچنین  چین  رئیس جمهوری 
چین برای مبارزه با آنچه که به اعتقادش تلاش های غرب برای مهار و 
سرکوب چین است، تأکید کرده و کلمه »تلاش ها« را پنج بار تکرار کرد.

شی با اشاره به سخنرانی ژوئن ۲۰۲۱ که از مقامات خواسته بود تا 
وجهه ای »دوست داشتنی، قابل اعتماد و قابل احترام« از چین ایجاد 

کنند، گفت: »ما باید دوستی های گسترده و عمیق ایجاد کنیم، و 
مبارزه برای به دست آوردن قلب مردم نباید صرفا در معابد انجام 
شود، بلکه باید در میان توده مردم باشد. ما باید از زبان و متدهای 

خارجی برای بیان داستان چین استفاده کنیم.
خارجی  امور  کاری  کنفرانس  در  همچنین  چین  رئیس جمهوری 
مرکزی، علیه قلدرمآبی و هژمونی غرب صحبت کرد و به دیپلمات ها و 

مقامات تاکید کرد تا »روحیه مبارزه ما را به جلو هدایت کنید.«

اسرائیل در جنگ اخیر خود 
علیه نوار غزه نشان داد که 
هیچ هدفی برای آن ها ممنوع 
نیست. این شامل بیمارستان ها، 
موسسات مذهبی و کمپ های 
پناهندگان می شود. به این 
ترتیب، ما باید خود را برای 
بدترین اتفاقات آماده کنیم، به 
ویژه اینکه رسیدن به یک آتش 
بس حتی موقتی کار بسیار 
دشواری است

رئیس جمهوری چین »ارتش آهنین دیپلماتیک« می خواهد
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انتقاد بورل از کشتار بی رویه غیرنظامیان در غزه
در  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
سخنانی از کشتار بی رویه غیرنظامیان در نوار 
و  کرد  انتقاد  صهیونیستی  رژیم  توسط  غزه 

خواستار توقف موقت جنگ شد.
به گزارش ایسنا، جوزپ بورل، مسئول سیاست 
ایکس  پیامی در  انتشار  با  اروپا  اتحادیه  خارجی 
از  حفاظت  وظیفه  که  اسرائیل  ارتش  نوشت: 
غیرنظامیان را بر عهده دارد، همچنان به برجای 
گذاشتن »تلفات سنگین غیرنظامی« در نوار غزه 
ادامه می دهد. بر اساس گزارش خبرگزاری »سما«، 

بورل گفت: حمله به اردوگاه آوارگان »المغازی« در نوار غزه یکی از »مرگبارترین انفجارها« بود. وی 
افزود: این حمله منجر به آواره شدن ۱۵۰ هزار نفر دیگر شد. بورل در ادامه خواستار »توقف موقت« 
فوری درگیری ها در نوار غزه شد. این اظهارات پس از آن بیان شد که ارتش رژیم صهیونیستی پنجشنبه 
اعتراف کرد حمله هوایی ۲۴ دسامبر به اردوگاه المغازی منجر به شهادت ده ها فلسطینی بی گناه شد. 
وزارت بهداشت فلسطین در این باره اعلام کرده بود که بمباران اردوگاه المغازی دست کم ۱۰۰ شهید بر 
جای گذاشته است. مقاومت فلسطین به رهبری جنبش حماس، هفتم اکتبر )۱۵ مهر( عملیات منحصر 
بفردی را با حمله به شهرک های صهیونیست نشین منطقه »غلاف غزه« انجام داد و ده ها صهیونیست 
را به اسارت گرفت. کارشناسان این عملیات را یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش 
»افسانه ای« ادعایی آن ارزیابی می کنند. این عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر 
به مناطق مسکونی در نوار غزه شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر تا ۲۴ نوامبر )سوم آذر( ادامه داشت و 

پس از یک وقفه یک هفته ای جمعه اول دسامبر )دهم آذر( بار دیگر از سر گرفته شد.

۲ هشدار ارتش یمن به آمریکا و متحدانش
آمریکا  به  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 
نسبت به تشدید تنش ها علیه یمن یا مشارکت 
از کشتی های رژیم  دادن کشورها به حفاظت 

صهیونیستی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرتیپ یحیی سریع سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن روز جمعه به آمریکا نسبت 
به عواقب هرگونه تشدید تنش علیه کشور و مردم 
یمن هشدار داد. سرتیپ سریع در حساب کاربری 
خود در پلتفرم »ایکس« گفت: در این مرحله مهم 
از تاریخ مردم یمن و تاریخ ملت عربی و اسلامی، 
نیروهای مسلح یمن موارد زیر را تایید می کنند: هشدار اول نیروهای مسلح یمن به دشمن آمریکایی 
نسبت به عواقب هر گونه تشدید تنش علیه کشور و مردم ما و هشداردوم ما به همه کشورهایی 
است که آمریکایی ها سعی می کنند آنها را به حفاظت از کشتی های دشمن صهیونیستی بکشانند. وی 
تاکید کرد: موضع یمن در قبال مساله فلسطین »استوار و اصولی است و صرف نظر از تحولات و اینکه 
چالش ها چقدر بزرگ باشند، تغییر نخواهد کرد. سرتیپ سریع افزود که نیروهای مسلح یمن از نظر 
نظامی برای مقابله با هرگونه تجاوز به کشور و مردم یمن کاملا آماده هستند. سرتیپ سریع خطاب 
به واشنگتن گفت: باید هشدارهای رهبر جنبش انصارالله را در نظر بگیرید.عبدالملک الحوثی، رهبر 
انصارالله یمن تاکید کرد که آمریکا در صورت حمله به یمن هدف مستقیم خواهد بود و اشاره کرد 
که آمریکایی ها جدی بودن این هشدار را می دانند. این اقدام پس از آن مطرح می شود که آمریکا و 
تعدادی از کشورهای غربی و منطقه ای از تشکیل ائتلاف دریایی با هدف جلوگیری از هدف قرار دادن 

کشتی های صهیونیستی توسط یمن که به سمت فلسطین اشغالی می روند، خبر دادند.

  

اختلافات میان اعضای کابینه رژیم صهیونیستی بالا گرفت

یک شبکه تلویزیونی رژیم صهیونیستی از تشدید اختلافات میان اعضای 
کابینه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم خبر داد.

رژیم  تلویزیون   ۱۲ شبکه  الجزیره،  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو  بنیامین  که  است  کرده  فاش  صهیونیستی 
صهیونیستی مانع حضور »دیوید برنیع« رییس سرویس جاسوسی موساد و 
»رونین بار« رییس شاباک در یک نشست امنیتی حساس شده است. در 
گزارش این شبکه صهیونیستی آمده است که قرار بود در این نشست رییس 
موساد و رییس شاباک در کنار وزیر جنگ و رییس ستاد مشترک ارتش رژیم 
صهیونیستی شرکت کنند اما این اتفاق نیافتاد. پیش از این روزنامه الاخبار 
گزارش داده بود اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی که از ابتدای تشکیل 
این کابینه هرگز نتوانستند موضع واحدی درباره راهبرد نظامی این رژیم در 
جنگ غزه اتخاذ کنند، بر سر انتقال به مرحله سوم جنگ نیز به شدت با 
یکدیگر اختلاف دارند. در همین راستا نتانیاهو و وزیر جنگ این رژیم تاکید 
دارند باید مرحله دوم جنگ تا پایان ماه ژانویه آینده با شدت ادامه یابد اما 
در طرف مقابل »بنی گانتس« و »گادی آیزنکوت« اعضای ارشد کابینه جنگ 
صهیونیستی معتقدند که ارتش باید هرچه زودتر وارد مرحله سوم جنگ شود. 
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داده است: سران سرویس های 
درباره  تا  کند  برگزار  ویژه ای  جلسه  خواستند  نتانیاهو  از  اسرائیل  امنیتی 
سناریوهای آینده غزه و اینکه چه کسی پس از پایان جنگ بر آن حکومت 

خواهد کرد، بحث شود اما نتانیاهو نپذیرفت.

 پیشنهاد هیلی  برای اسکان مردم غزه در کشورهای دیگر
نامزد جمهوری  خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیشنهاد اسکان مردم 

غزه در کشورهای دیگر را ارائه داد.
احتمالی  نامزد  هیلی«،  »نیکی  سی،  ای  بی   از  نقل  به  ایلنا  گزارش  به 
جمهوری خواهان برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیشنهاد کرده است 
آنها حامی حماس  ساکنان غزه در کشورهای دیگر اسکان داده شوند زیرا 
هستند. هیلی گفت: »همان طور که همیشه می گویم، فلسطینی های غزه باید 
از مرز رفح عبور کرده و وارد مصر شوند و از آنجا به کشورهای حامی حماس 
مانند قطر، ایران و ترکیه بروند«. وی در پاسخ به پرسشی درباره امکان اسکان 
مردم غزه در قطر بر این اساس که نمی  توانند با فرزندان خود به مصر بروند، 
مدعی شد: »چرا مصر آن ها را نمی پذیرد؟ زیرا این کشور نمی داند چه کسی 

تروریست است و چه کسی تروریست نیست«. 

اخبار

تاسیس شرکت سهامی خاص دانا آفرینان رویای تو درتاریخ 1402/07/25 به 
شماره ثبت 60955 به شناسه ملی 14012652209 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت : تهیه، تولید و بسته بندی، توزیع و پخش، خریدوفروش، صادرات و 
و  شیرآلات  ساختمانی،  محصولات  انواع  به ویژه  مجاز  کالاهای  کلیه  واردات 
ملزومات بهداشتی ساختمان، انواع سقف کاذب، کاغذ دیواری و دیوارپوش ها 
و کف پوش ها، کناف و دیوارهای پیش ساخته و دکوراتیو، طراحی و دکوراسیون 
داخلی و بازسازی وو نوسازی ابنیه و محوطه سازی باغ و ویلا، انواع کابینت، 
نورپردازی، تولید مصنوعات و دکورهای چوبی، و ساخت انواع درب و پنچره، 
معتبر  نمایندگی شرکت های  اعطای  و  اخذ  مزایدات،  و  مناقصات  در  شرکت 
داخلی و خارجی، افتتاح حساب و گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و ضمانت اشخاص حقیقی و حقوقی 
و اخذ تسهیلات، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، ظرفیت سنجی، 
ساختمانی،  تأسیسات  نگهداری  و  سرویس  تعمیر  راه اندازی،  و  نصب  تولید 
تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوع فعالیت شرکت، بازاریابی غیرشبکه ای 
و غیرهرمی، انجام پیمان مدیریتی و مشارکت با سایر شرکت های موجود در 
اقصی نقاط کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
فارس،  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود  مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت 
شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، پل معالی آباد، خیابان رشادت، 
کوچه 9، پلاک 81، طبقه همکف کدپستی 7196885758 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000000 سهم 
10000 ریالی تعداد 1000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000000 ریال توسط 
نزد  مورخ 1402/07/12  بانکی شماره 021210259828  گواهی  موسسین طی 
بانک ملت شعبه لیمان شمالی با کد 39669 پرداخت گردیده است والباقی در 
تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای مهدی اسلام زاده به 
شماره ملی 2298476888 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم ریحانه زراعت پیشه به شماره ملی 
2432963751 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم صدیقه زراعت 
پیشه به شماره ملی 2432963768 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و نامه های اداری با امضای آقای مهدی 
اسلام زاده )مدیرعامل( و یا خانم ریحانه زراعت پیشه )رئیس هیئت مدیره( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
خانم فاطمه اسلام زاده به شماره ملی 2280091755 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال خانم آزاده زراعت پیشه به شماره ملی 2432966155 به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1591652(

کارت ماشین پراید جی تی ایکس آی بنزینی رنگ مشکی، مدل 1۳۸۸ به شماره پلاک  1۳   1۸2 و ۵6 با شماره 
موتور : ۳1۵۹۹0۳ و شماره شاسی S1412288063622 به مالکیت ... مریم راهنمای اصفهانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/۳۸1(

موتور  شماره  سفید  ۹۹رنگ  د۸۹ایران  پلاک۵6۸  شماره  1402ب  مدل  پارس  پژو  خودرو  کمپانی  برگه 
شده  مفقود  کرمانی  عرب  جواد  محمد  شاسیNAAN11FE7PH270536بنام  164B0313308شماره 

وازدرجه اعتبار ساقط میباشد .)1402/10/382(

برگه سبزخودروي سواري پرايد دي ام به مدل ١٣٨٧ به رنگ نقرهاي به انتظامي٦٥٧س١٨ ايران ٢٢ به شماره 
موتور٢٧١٧٨٠٦ به شماره شاسي ١٤٤٢٢٨٧١٩٩٧٣٤ به نام صاحبان سه دانگ خانم زهره جماليان و سه دانگ 

اقاي اردشير مفيد مفقود گرديدهو از درجه اعتبار ساقد مي باشد .(کد1402/10/۳۸۳(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی ناپیوسته اینجانب هوشنگ اسکندری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه175به کد ملی 
1972152270صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی برق _قدرت 
از واحد دانشگاهی شادگان به شماره تاییده سازمان 149436800325 مفقود گردیده است.وفاقد  صادره 
هرگونه اعتبار می باشد لذا از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک تحصیلی به واحد دانشگاه آزاد اسلامی 
شادگان به نشانی خوزستان- شادگان بلوار دانشجوروبروی فرمانداری دانشگاه آزاد واحد شادگان ارسال 

نمایید.نوبت سوم )1402/10/384(


